

Årsredovisning för
Gudesjö Lantbruk AB

559285-2981

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Albin Olsson
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gudesjö Lantbruk AB, 559285-2981, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borgholms Kommun registrerades år 2020 och är sedan dess verksam inom lantbruk med köttproduktion samt gräv- och transportentreprenad.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att färre uppdrag har utförts åt externa parter, vilket har lett till en lägre intäktsnivå.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 314 427	3 081 029	3 188 775	4 730 388
Resultat efter finansiella poster	140 722	1 288 463	409 839	789 271
Soliditet %	48,1	43,7	26,4	16,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	331 584	639 690
Balanseras i ny räkning		639 690	-639 690
Årets resultat			154 858
Belopp vid årets utgång	25 000	971 274	154 858

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	971 274
Årets resultat	154 858
Summa	1 126 132
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 126 132
Summa	1 126 132

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 314 427	3 081 029
Övriga rörelseintäkter		1 837 008	2 381 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 151 435	5 462 461
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-750 976	-1 021 237
Övriga externa kostnader		-1 958 696	-1 803 124
Personalkostnader	2	-914 593	-947 059
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-310 709	-351 130
Summa rörelsekostnader		-3 934 974	-4 122 550
Rörelseresultat		216 461	1 339 911
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 670	707
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 409	-52 155
Summa finansiella poster		-75 739	-51 448
Resultat efter finansiella poster		140 722	1 288 463
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-250 000
Förändring av överavskrivningar		50 000	-230 000
Övriga bokslutsdispositioner		-5 822	-1 611
Summa bokslutsdispositioner		44 178	-481 611
Resultat före skatt		184 900	806 852
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 042	-167 162
Årets resultat		154 858	639 690

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 393 685	1 684 470
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	238 306	248 270
Summa materiella anläggningstillgångar		1 631 991	1 932 740
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	17 877	26 815
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 877	26 815
Summa anläggningstillgångar		1 649 868	1 959 555
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 176 180	463 660
Övriga lagertillgångar		1 589 770	1 550 960
Summa varulager m.m.		2 765 950	2 014 620
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 910	149 756
Övriga fordringar		211 740	377 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 653	713 808
Summa kortfristiga fordringar		563 303	1 241 454
Summa omsättningstillgångar		3 329 253	3 256 074
SUMMA TILLGÅNGAR		4 979 121	5 215 629

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		971 274	331 584
Årets resultat		154 858	639 690
Summa fritt eget kapital		1 126 132	971 274
Summa eget kapital		1 151 132	996 274
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		450 000	450 000
Ackumulerade överavskrivningar		880 000	930 000
Övriga obeskattade reserver		238 466	232 644
Summa obeskattade reserver		1 568 466	1 612 644
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		446 623	422 779
Övriga skulder till kreditinstitut		0	54 666
Övriga skulder		1 500 608	1 396 303
Summa långfristiga skulder		1 947 231	1 873 748
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		74 831	221 002
Leverantörsskulder		124 109	323 092
Skatteskulder		36 908	116 226
Övriga skulder		21 404	31 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 040	40 875
Summa kortfristiga skulder		312 292	732 963
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 979 121	5 215 629

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Förbättringsutgifter på annans fastighet	25
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2,5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 637 447	2 868 747
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	77 280	
Försäljningar/utrangeringar	-168 300	-231 300
Utgående anskaffningsvärden	2 546 427	2 637 447
Ingående avskrivningar	-952 977	-702 097
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	100 980	99 420
Årets avskrivningar	-300 745	-350 300
Utgående avskrivningar	-1 152 742	-952 977
Redovisat värde	1 393 685	1 684 470

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	249 100	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		249 100
Utgående anskaffningsvärden	249 100	249 100
Ingående avskrivningar	-830	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 964	-830
Utgående avskrivningar	-10 794	-830
Redovisat värde	238 306	248 270

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 815	19 680
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		7 135
Reglerade fordringar	-8 938	
Utgående anskaffningsvärden	17 877	26 815
Redovisat värde	17 877	26 815

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 600 000	1 600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	624 130	976 025
Summa ställda säkerheter	2 224 130	2 576 025

Underskrifter

Elektronisk signering

Albin Olsson

2025-06-18

Albin Olsson
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Viktor Fredriksson

Viktor Fredriksson
Auktoriserad revisor
